平成 24 年 4 月 24 日

各 位

会 社 名  株式会社メディビックグループ

代表者名  代表取締役社長 橋本 康弘

（コード番号２３６９：東証マザーズ）

問合せ先  執行役員管理本部長 門井 豊

（Tel: ０３－６７４４－２８８２）

本社移転に関するお知らせ

 当社は、平成 24 年 4 月 24 日開催の取締役会において、下記のとおり本社所在地の変更

に関し決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 新本社所在地 東京都千代田区紀尾井町 4 番 1 号 ビジネスコート 10F
２． 移 転 予 定 日 平成 24 年 6 月 1 日
３． 移転する会社

（新電話番号等）

株式会社メディビックグループ
株式会社メディビック
株式会社メディビックファーマ
株式会社 Asia Private Equity Capital
各社共通 FAX

（03-3222-0132）
（03-3222-0090）
（03-3222-0102）
（03-3222-0126）
（03-3222-0034）

４． 移 転 の 理 由 設備、人員数に適した規模にすることで効率性を高めるため
５． 業績への影響 本件が当社平成 24 年 12 月期の連結業績に与える影響につきまし

ては、現在精査中であり、今後明らかになりましたらお知らせし
てまいります。

６． そ の 他 本店所在地は、平成25年3月に開催予定の定時株主総会において、
本店所在地変更に係る定款変更が承認されたのちに、変更する予

定であります。

以 上